Решение Совета городского округа город Стерлитамак

 Республики Башкортостан

№ 3-16/6з от 26 июня 2012 года
	О Порядке определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления структурными подразделениями администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан муниципальных услуг

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Совета городского округа города Стерлитамак от 29.05.2012г. № 3-5/4з «О Перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления структурными подразделениями администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан муниципальных услуг» Совет городского округа город Стерлитамак

РЕШИЛ:
        1. Утвердить Порядок определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления структурными подразделениями администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан муниципальных услуг согласно приложению.
       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий».

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава городского округа-

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров